

## **Agrikom ApS**

Bredgade 36E, 3., 1260 København K

**CVR-nr. 39 68 84 17**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 11. marts 2022

---

Christian Frederik Harboe Wissum  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Agrikom ApS Bredgade 36E, 3. 1260 København K CVR-nr.: 39 68 84 17 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Hjemsted: København
Bestyrelse	Jens Flinker Stray Nørgaard, formand Hans Kristen Mørch Gundersen Christian Frederik Harboe Wissum
Direktion	Jacob Teilmann Andersen, direktør
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens idegrundlag er salg og udvikling af markedsførings- og kommunikationsredskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 940.158, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 990.158.

2021 har været AgriKom ApS' 3. regnskabsår. Virksomheden er primært beskæftiget indenfor landbrug- og fødevarerhvervet.

AgriKom ApS forsætter i 2021 den positive udvikling fra 2020. Det tredje regnskabsår, der har været præget af vækst på både top- og bundlinjen, har ligeledes fundet vej til medarbejderstaben. Kundebasen er udvidet yderligere og samtidig er engagementet hos flere eksisterende kunder vokset og relationerne er styrket, gennem en bedre forståelse for, hvordan vi møder kundernes efterspørgsel.

Væksten på de tre parametre – Toplinje – Bundlinje og medarbejdere følger virksomheden strategi, hvilket må betegnes som tilfredsstillende.

AgriKoms's ide er at være Landbrug og Fødevarerbranchens PR bureau. Nichebureauet giver mulighed for at dyrke en specialisering, der er efterspørgsel efter. Vi har i løbet af året samtidig kunnet sætte flere integrerende initiativer i gang, som er med til at styrke kendskabet til AgriKom og derved understrege vores placering og vor relevans i branchen.

Virksomhedens primære ydelser er kommunikationsrådgivning, pressearbejde, udarbejdelse af nyhedsbreve, indhold til hjemmesider, podcastproduktion, videoproduktion samt service i forbindelse med kundernes brug af sociale medier. I løbet af 2021 har vi ligeledes styrket vores viden og kompetencer vedrørende politisk kommunikation samt kommunikation om bæredygtighed.

Vore kompetencer ligger primært inden for 1) Viden om landbrug- og fødevarerhvervet, 2) Evnen til Kreativitet og ideudvikling 3) Kommunikationsfaglig viden og 4) og distribution af content i relevante kanaler i forbindelse med kommunikation.

Den samlede medarbejderstab er på 7 personer.

Virksomhedens resultat 2021 blev et tilfredsstillende resultat før skat på 1.209 t.kr.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.650.737</b>	<b>2.871.297</b>
Personaleomkostninger	1	-3.400.109	-2.502.598
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.250.628</b>	<b>368.699</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-34.707	-31.353
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.215.921</b>	<b>337.346</b>
Finansielle omkostninger		-6.694	-209
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.209.227</b>	<b>337.137</b>
Skat af årets resultat	2	-269.069	-78.837
<b>Årets resultat</b>		<b>940.158</b>	<b>258.300</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		940.158	0
Overført resultat		0	258.300
		<b>940.158</b>	<b>258.300</b>



## Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede licenser		0	2.707
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>2.707</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.960	55.520
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>65.960</b>	<b>55.520</b>
Deposita		86.946	84.414
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>86.946</b>	<b>84.414</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>152.906</b>	<b>142.641</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.204.291	1.372.265
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	938
Andre tilgodehavender		11.010	26.725
Udskudt skatteaktiv		3.999	2.424
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.219.300</b>	<b>1.402.352</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>903.353</b>	<b>780.205</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.122.653</b>	<b>2.182.557</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.275.559</b>	<b>2.325.198</b>

## Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		0	-553.898
Foreslået udbytte for regnskabsåret		940.158	0
<b>Egenkapital</b>		<b>990.158</b>	<b>-503.898</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		176.148	909.919
Anden gæld		1.109.253	1.532.327
Periodeafgrænsningsposter		0	386.850
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.285.401</b>	<b>2.829.096</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.285.401</b>	<b>2.829.096</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.275.559</b>	<b>2.325.198</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	-553.898	0	-503.898
Kontant kapitalforhøjelse	553.898	0	0	553.898
Kontant kapitalnedsættelse	-553.898	553.898	0	0
Årets resultat	0	0	940.158	940.158
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>940.158</b>	<b>990.158</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.365.186	2.481.633
Andre omkostninger til social sikring	34.923	20.965
	<b>3.400.109</b>	<b>2.502.598</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	3
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	270.644	80.784
Årets udskudte skat	-1.575	-1.947
	<b>269.069</b>	<b>78.837</b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Erhvervede licenser kr.
Kostpris 1. januar		4.060
Kostpris 31. december		4.060
Af- og nedskrivninger 1. januar		1.353
Årets afskrivninger		2.707
Af- og nedskrivninger 31. december		4.060
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>0</b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Kostpris 1. januar	105.520
Tilgang i årets løb	42.440
Kostpris 31. december	<u>147.960</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	50.000
Årets afskrivninger	32.000
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>82.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>65.960</u></u></b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har huslejeforpligtelser pr. 31. december 2021 på t.kr. 87
